
PLYNULÝ VÝKON.  
HLADKÁ JÍZDA.
MAN Originální díly a MAN servis.

PLATNOST KAMPANĚ

1. 7.–31. 8. 2024



Naše originální díly MAN znamenají:
◾ spolehlivost a bezpečnost díky špičkové kvalitě
◾ kratší návštěvy v servisu
◾ optimalizované provozní náklady
◾ zachování hodnoty vašeho vozidla

S originálními díly MAN a servisem MAN máte optimální balíček a zajistíte, že vaše vozidlo bude spolehlivě provozuschopné.

Náš servis MAN –  levný, efektivní a rychlý:
◾ orientace na zákazníka ve všech servisních střediscích MAN
◾ kompetentní servisní personál, který neustále prochází profesionálním 

rozvojem
◾ technologicky vyspělé speciální nástroje MAN

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ – MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
A MAN SERVIS.

Během trvání kampaně můžete využít atraktivní cenové výhody na originální díly MAN, maximální 
přínosy a minimalizované náklady se vyplatí. Využijte příležitosti a seznamte se s celou škálou dílů a 
speciálních servisních nabídek ve vašem servisním středisku MAN.

KAMPAŇ MAN ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO SPOJKY
Spojka je jedním z nejvíce namáhaných prvků v pohonném ústrojí. I po mnoha tisících použití musí spolehlivě fungovat.  
Na kvalitu a dlouhou životnost našich originálních spojek MAN se můžete spolehnout, zajišťují pohodlnou jízdu a trvale 
odolávají i extrémním podmínkám.

Setrvačníky Řemenice

Posilovače 
spojek

od: 15.000,-Kčod: 16.500,-Kč

od: 11.800,-Kč

Spojkové sady  
MAN Ecoline

od: 15.500,-Kč

Sada obsahuje spojkový kotouč, spojkový tlakový talíř, 
ložisko uvolňovacího mechanismu spojky, ložisko  
a veškeré potřebné šrouby = úsporná sada.

Originální spojkový tlakový talíř MAN a spojkový  
kotouč MAN jsou také k dispozici jako  
samostatné díly.

2 MAN Originální díly a MAN servis.



Vzduchové 
pružiny

Tlumiče  
nárazů

od: 3.700,-Kč od: 2.100,-Kč

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO SYSTÉMY ODPRUŽENÍ
Tlumiče ve spojení s odpružením zajišťují bezpečný kontakt mezi koly a vozovkou. Udržují vozidlo pevně ve stopě, 
zajišťují krátké brzdné dráhy a mají významný vliv na bezpečnost jízdy.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO SYSTÉMY ŘÍZENÍ
Vázací tyče, řídicí tyče a řídicí čerpadla jsou klíčovými prvky řídícího systému a umožňují pouze velmi malé toleranční 
rozpětí pro přenos řídicích příkazů na kola. Všechny součásti jsou vystaveny vysokým silám a v některých případech také 
vysokým teplotám. Aby tyto vlivy opakovaně odolaly a zajistily nejvyšší úroveň bezpečnosti, hraje kvalita klíčovou roli.

Díly  
řízení

Díly  
náprav

od: 830,-Kčod: 4.250,-Kč

Univerzální  
hřídel řízení

od: 10.600,-Kč

Spojovací tyče 
řízení

Sady pro 
opravu svislých 
čepů

od: 4.600,-Kčod: 5.600,-Kč

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Truck & Bus – Člen skupiny TRATON GROUP

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu 
MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné.  
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

www.man.eu

CB radiostanice

Dveřní  
deflektory

Kryt dveřního 
madla s logem

od: 2.200,-Kč

od: 6.500,-Kč od: 800,-Kč od: 14.000,-Kč

 od: 3.950,-Kč

od: 1.020,-Kč

MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přizpůsobte si své vozidlo pomocí originálního příslušenství MAN a zvyšte svou bezpečnost a pohodlí.

Dostupné jako sada  
v zatmavené verzi.

Sada pro dodatečnou instalaci 
videokamery pro sledování zatáčení 
(VTA) a systém bočních kamer

Potahy  
sedadel

Krytky na kola  
z nerezové oceli  
s ochranou 
matice s logem 
MAN a kryty kol  
z nerezové oceli

Varianta Premium ve 
skutečné kůži přináší 
luxus do kabiny.

Portfólio zahrnuje také 
varianty pro TG až do 
modelového roku 2019 
(TG2).

Díky tomuto systému řidič dokáže zjistit, kdy jsou lidé 
nebo cyklisté v mrtvém úhlu.

Portfólio zahrnuje také varianty pro TG až do 
modelového roku 2019 (TG2).

Váš autorizovaný servis MAN


